
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY K2422028
Dodavatel: 21

S ~ ) 7 J  . _  MEVA-TEC s.r.o.
Chelčického 1228 
41301 Roudnice nad Labem 
Česká Republika

Číslo zakázky: K2422028

IČO: 62742051 
DIČ: CZ62742051

Banka: Komerční banka, a.s.
Bankovní účet: 000000-2072130217/0100 
IBAN: CZ03 0100 0000 0020 7213 0217 
Swift Code: KOMBCZPPXXX

Plátce: 50003021
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem 
Česká Republika

IČO:00002739
DIČ:CZ00002739

Nák.objednávka: 4510151428 

Dodací podmínky :

Přepravce: Meva-Tec - dopravu zajišťuje 
............

Plateb.podm.: 30 dnů po expedici - bankovním 
převodem

Poznámka:

Příjemce: 50011477 
DIAMO, s. p., o. z. TÚU, VP7 -Hala2 
................................................ 
Máchova
471 27 Stráž pod Ralskem 
Česká Republika

Email:

Telefon:

Pol Číslo artiklu Množství MJ
1 F3C_0485_0012 . . . . . . . . . . .

Kovový sud 200 It. pozinkovaný plech 1,2 mm odnímací víko / 
svěrací kruh se šroubem/ - Diamo, ražení UN ve dně 
Artikl zákaz.: B0485-D

Termín: 24.04.2024

REKAPITULACE DANÍ Tř. Sazba Základ daně Částka daně Měn
Prodej do CZ MEVA-TEC Z 21,00% 97.980,00 20.575,80 CZK

CZK
Celkem za položky 97.980,00
Sleva
Celková daň 20.575,80
C ELKEM 118.555,80

Jednotková cena % DPH Celková cena
.............. 21,00% 97.980,00 CZK

bez DPH

Datum pořízení zakázky: 09.04.2024

Vystavil: .................. 

Email: .................................. 

Telefon:

Touto objednávkou se MEVA-TEC s.r.o. jako prodávající zavazuje dodat odběrateli zde specifikované zboží, které je předmětem koupě, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, a odběratel se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Přiložené všeobecné obchodní podmínky MEVA-TEC s.r.o. (,VOP" - 
zveřejněny také na http:/Awww.mevatec.cz/obchodni-podminky) tvoří poslední stranu a nedílnou součást této objednávky, jejíž ustanovení mají přednost před ustanoveními všeobecných obchodních podmínek MEVA-TEC s.r.o.
Neměnná ustanovení kupní smlouvy:
1) Reklamace vad. V pnpadě zjevných či množstevních vad zboží musí odběratel vady písemně oznámit nejpozději do 7 dnů od dodání zboží, jinak nároky z vad zanikají. Ostatní vady musejí být odběratelem písemně oznámeny do 7 dnů od jejich vzniku, jinak nároky z vad rovněž zanikají.
2) Prodlení s platbou. Při prodlení odběratele se zaplacením jeho závazků je odběratel povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, přičemž prodávající může dále odstoupit od této objednávky, zastavit veškeré dodávky zboží či podmínit dodávku dalšího zboží 100% platbou předem.
3) Vlastnické právo. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na odběratele až úplným zaplacením kupní ceny zboží. Odběratel uhradí prodávajícímu smluvní pokutu (bez dotčení nároku na náhradu škody) ve výši hodnoty kupní ceny za dodané zboží v případě, že odběratel prodá zboží 3. osobě před tím, než uhradí kupní cenu 
prodávajícímu.
4) Náhrada škody. Celková výše náhrady škody způsobené prodávajícím odběrateli a rovněž případný nárok odběratele na jakoukoliv smluvní pokutu či jinou sankci nepřesáhne v souhrnu jednu třetinu kupní ceny za zboží, v souvislosti s jehož dodáním daná škoda či nároky vznikly.

Tento dokument je platný i bez podpisu.

http://www.mevatec.cz/obchodni-podminky

